— 1—

师宗县财政局文件
师财农〔2024〕55 号

关于下达 2024 年省级财政衔接推进乡村振
兴补助资金（第四批）的通知

师宗县农业农村局：

根据《曲靖市财政局关于下达 2024 年省级财政衔接推进

乡村振兴补助资金（第四批）的通知》(曲财农〔2024〕130号)

及《师宗县人民政府关于 2024 年省级财政衔接推进乡村振兴

补助资金（第四、第五批）项目安排计划的批复》(师政复

〔2024〕186号)文件要求，现将 2024 年第四批省级财政衔接

推进乡村振兴补助资金 500 万元下达你单位，用于师宗县省级

生猪种业基地建设项目。支出功能分类科目列“2130505-生产

— 2—

发展”，政府经济科目列“503-机关资本性支出”（“款级”

科目根据具体实施项目确定）。

请按照衔接资金管理办法切实管好用好衔接资金，确保专

款专用，严格把好资金投向关、监测关、公示关及项目批复

关、实施关。加快项目实施进度，提高资金使用绩效。

附件 1：2024年省级财政衔接推进乡村振兴资金（第四批）

绩效目标表

师宗县财政局

2024 年 12月 6 日

抄送：局预算股、国库股。

师宗县财政局办公室 2024年 12月 6日印发 （共印 4份）

附件1

2024年省级财政衔接推进乡村振兴资金（第四批）绩效目标表

项目名称 师宗县省级生猪种业基地建设项目

市级主管部门 市财政局 市农业农村局

县级主管部门 县财政局 县农业农村局

项目总投资额 2536.46万元

项目总目标

新建配怀舍1750㎡，后备母猪舍1510㎡，母猪产房1350㎡，保育舍1500㎡，1#育成舍
2610㎡，2#育成舍2610㎡，3#育成舍2610㎡及配套生物安全用房260㎡，购置生产育
种配套设施；项目建成后新增年培育优质种猪6000头，年出栏商品猪14000头，打造
省级核心育种场。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

新建配怀舍 ≥1750㎡

后备母猪舍 ≥1510㎡

母猪产房1350㎡ ≥1350㎡

保育舍 ≥1500㎡

1#、2#、3#育成舍 ≥7830㎡

配套生物安全用房 ≥260㎡

质量指标

新增培育优质种猪 ≥6000头/年

年出栏商品猪 ≥14000头/年

竣工验收合格率 100%

时效指标

项目开工时间 2024年8月

项目完工时间 2025年9月

种业基地建成投产时限 2025年9月

成本指标
新建7栋育种圈舍及配套生物安全用

房约1.42万平方米
≥2536.46万元

效益指标

经济效益
可增加收入利润（万元/年） 500万元

可节省育种成本 100万元

社会效益

预计2025年度提供带动就业（人） 70人

龙头企业的示范带动农户数 500户

带动师宗第三产业发展 带动率5.6%

满意度指
标

服务对象满
意度指标

群众满意度 ≥90%